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Zwycięzca roku: KÖGEL COOL LITESHELL  

ustanawia nowe standardy i otrzymuje  

International Trailer Award 2025 

 

Burtenbach, 08 października 2024 

 

Cały zespół europejskiego producenta naczep, firmy Kögel, świętuje przyznanie 

prestiżowego wyróżnienia International Trailer Award 2025 rozwiązaniu KÖGEL 

COOL LITESHELL! 14-osobowe międzynarodowe jury złożone z wybitnych 

fachowców przyznało pierwsze miejsce w kategorii „Concept” naszej nowej 

zoptymalizowanej wagowo zabudowie chłodniczej. To cenne wyróżnienie jest 

przyznawane, aby docenić innowacje z branży naczep i przyczep. Jesteśmy 

dumni, że zostaliśmy uznani za najlepszych!  

 
KÖGEL COOL LITESHELL zaprezentowano po raz pierwszy na targach IAA 

Transportation 2024. Rozwiązanie to imponuje między innymi masą mniejszą o 700 

kilogramów w porównaniu z innymi porównywalnymi zabudowami powszechnie 

dostępnymi na rynku. Dzięki unikalnemu na skalę światową procesowi produkcji oraz 

zastosowaniu nowych, lekkich i stabilnych paneli bez poszycia z blachy stalowej 

ustanawiamy nowe standardy w branży.  Również panele podłogowe mają 

zoptymalizowaną masę, ponieważ typowe drewniane wsporniki poprzeczne zostały 

zastąpione materiałem z włókna szklanego. Umożliwia to nie tylko redukcję masy, ale 

także lepszą izolację. 

 

KÖGEL COOL LITESHELL ma wiele zalet: niska masa własna przekłada się na dużą 

ładowność, odczuwalną oszczędność paliwa i znaczną redukcję emisji CO2. Dodatkowo 

wysoka odporność paneli na uderzenia gwarantuje, że pojazd jest bardziej odporny na 

awarie, co pozwala skrócić przestoje i zwiększa dostępność na drodze.  
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Prezes Christian Renners daje wyraz swojemu zadowoleniu: „W Kögel Trailer jesteśmy 

szczególnie dumni, że otrzymaliśmy International Trailer Award w kategorii „Concept”. 

W naszej 90-letniej historii zawsze przywiązywaliśmy dużą wagę do zrównoważonego 

rozwoju. Dzięki naszemu nowemu projektowi COOL LITESHELL możemy z 

powodzeniem odpowiedzieć na to wyzwanie”. 

 

Dodatkowo odnotowaliśmy jeszcze kolejny sukces – w kategorii „Component” dwa 

opracowane przez nas typy zabezpieczenia przeciwnajazdowego Kögel, „Ferry Flex 

Guard” i „Ferry Swing Guard” otrzymały 2. miejsce. Zwłaszcza przy załadunku statków 

RoRo zapobiegają one osiadaniu i tym samym uszkodzeniu naczepy lub przyczepy, 

ponieważ samoczynnie uginają / odchylają się przy napotkaniu na przeszkodę.  

 

 

Profil firmy 

Kögel należy do wiodących producentów naczep w Europie. Kögel od ponad 85 lat oferuje 

najwyższej jakości pojazdy użytkowe i rozwiązania na potrzeby firm transportowych i budowlanych, 

oparte na myśli inżynierskiej „made in Germany”. Kögel uważa za swój obowiązek projektowanie 

rozwiązań transportowych i logistycznych w sposób przyjazny dla środowiska i klimatu, zgodnie z 

wymaganiami przepisów i klientów. Motto firmy „Economy meets Ecology – Because we care” to 

zobowiązanie: Kögel wspiera swoich klientów doskonałymi kompetencjami, dogłębną znajomością 

branży, a przede wszystkim trwałymi, ekologicznymi i ekonomicznie zrównoważonymi produktami. 

Siedziba i główny zakład produkcyjny Kögel Trailer GmbH znajdują się w bawarskiej miejscowości 

Burtenbach. Kögel posiada również zakłady i siedziby w Ulm (DE), Duingen (DE), Choceniu (CZ), 

Weronie (IT), Gallur (ES), Kampen (NL), Corcelles-en-Beaujolais (FR), Schärding (AT), Padborg 

(DK) oraz w Moskwie (RU - spoczyncowy).   

www.koegel.com 

 

Osoba kontaktowa w sprawie tej informacji prasowej:  

Isabell Unseld 

Public Relations Manager  

Phone +49 151 40203941 

Isabell.Unseld@koegel.com 

 

mailto:Isabell.Unseld@koegel.com

